

Osiek 08.03.2021r.
KB.271.2.2021.WP
Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2019r poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących postępowania:  Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń Centrum Opiekuńczo- mieszkalnego w Bukowej.

 
 1.Pytanie:                                                                                                                                                       Proszę o podanie wymiarów szafki zlewozmywakowej w pomieszczeniu salonu. (23d.1)
Odpowiedź:
Wymiary szafki zlewozmywakowej  2,0m x0,6m . W szafce po jednej stronie szuflady szt 4. 

2.Pytanie:                                                                                                                                                       
Proszę o podanie wymiarów zabudowy w kuchni. (21d.1)
Odpowiedź:
 Blat 2,80x0,6m . Pod blatem zabudowa pod kuchenkę elektryczną , zlewozmywak. W zabudowie szafki z szufladami szt 4.

3.Pytanie:                                                                                                                                                       
Czy zamawiający dopuszcza modyfikację wymiarów wyposażenia typu szafa ubraniowa? Czy akceptowalna jest szafa o wymiarach 120 x 205 x 60? (13d.1)
Biurka o wymiarach 124x45x75? (6d.1)
Odpowiedź:
Dopuszczamy modyfikację wymiarów wyposażenia w tym szafy. Jest akceptowalna.
[bookmark: _GoBack]Biurka o wymiarach 110-120cm  x 65-75cm   wysokość 80 cm .


